EXYRAFIRE SEZNAM DEALERU

STREDOCESKY KRAJ

Hokr s.r.o.

I Petra Bezruce 1524
272 01 Kladno
Tel.: +420 602 166 157

E-mail: info@holar-hokr.cz
www.holar-hokr.cz

kontaktni osoba:
Ales Rataj
Mobil: +420 777 126 280

E-mail: rataj@holar-hokr.cz

USTECKY KRAJ

I Jakub Cech - Svareci technika, naradi a stroje

Bohosudovska 10
415 10 Teplice - Sobédruhy

Tel.: +420 417 838 084
E-mail: obchod@cesva.cz

WWW.Ccesva.Cz

kontaktni osoba:

Jakub Cech
Mobil: +420 602 442 032 -

E-mail: j.cech@cesva.cz
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EXYRAFIRE SEZNAM DEALERU

I FROWELD - svarovaci technika

Obrancd miru 38
417 05 Osek

Tel.: +420 417 538 552
E-mail: info@froweld.cz

www.froweld.cz

kontaktni osoba:
Lukag Cech
Mobil: +420 728 262 393

KARLOVARSKY KRAJ

I MAISTER CZ s.r.o.

Studentska 78/25, Doubi
360 07 Karlovy Vary

Tel.: +420 353 362 043

E-mail: obchod@maister.cz

kontaktni osoba:
Josef Hanzlik
Tel.: +420 353 362 025

E-mail: hanzlik@maister.cz

JIHOCESKY KRAJ
B+J Power, s.r.o.
I Chynovska 1098
390 02 Tabor

Tel.: +420 381 257 007
E-mail: obchod@bjpower.cz

www.bjpower.cz

kontaktni osoba:

Roman Jansa
mob: +420 777 257 000

E-mail: r.jansa@bjpower.cz
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EXYRAFIRE SEZNAM DEALERU

KRALOVEHRADECKY KRAJ

ABICOR BINZEL svareci technika spol. s r.o.

Antonina Rudla 2270
508 01 Horice

Tel.: +420 493 654 713
E-mail: objednavky@abicor.cz

www.binzel-abicor.com/CZ/cze

kontaktni osoba:
Oldrich Kostal

Tel.: +420 493 654 712
E-mail: kostal@abicor.cz

Svarcentrum s.r.o.

Susilova 1143
500 02 Hradec Kralové

Tel.: +420 495 436 591
E-mail: svarcentrum@centrum.cz

www.svarcentrum.cz

kontaktni osoba:

Petr Cermék
Tel.: +420 702 901 158

E-mail: eshop@svarcentrum.cz

PARDUBICKY KRAJ

I Obchodni firma HANOUSEK s.r.o.

Milheimova 2702
530 02 Pardubice

Tel: 466 335 155

E-mail: svarovani@hanousek.cz

www.hanousek.cz

kontaktni osoba:

Dominik Cizek

Tel.: +420 776 258 367

E-mail: dominik.cizek@hanousek.cz
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JIHOMORAVSKY KRAJ, KRAJ VYSOCINA, ZLINSKY KRAJ

I AB technika pro svafovani, s.r.o.

Ksirova 721/25
617 00 Brno - Komarov

Tel.: +420 544 230 791
E-mail: info@svarovaci-technika.cz

I www.svarovaci-technika.cz/

kontaktni osoba:

Frantisek Mach
mob: +420 604 489 448

E-mail: frantisek.mach@svarovaci-technika.cz

WELD PROFI s.r.o.

Veslarska 205
637 00 Brno

E-mail: obchod@weldprofi.cz

www.weldprofi.cz

kontaktni osoba:

Leos Kubat
mob: +420 777 765 344

E-mail; leos.kubat@weldprofi.cz

CNC Clinic

Mokra 127
664 04 Mokré - Hordkov

E-mail: cne-clinic@email.cz
www.cnc-clinic.cz
I kontaktni osoba:
Petr Jansta
mob: +420 732 514 144

OLOMOUCKY KRAJ

ROXOM GROUP s.r.o.
I Vrchlického 1492/24

789 85 Mohelnice

kontaktni osoba:

Mgr. Marek Mller - vedouci obchodu
Telefon.: +420 737 392 518

E-mail: roxom@roxom.cz

WWW.roxom.cz -
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MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
GERYCH - prvni svareci s.r.o.
I Frydecka 131
719 00 Ostrava - Kuncice

Mobil: +420 800 555 305
E-mail: prodejna@gerych.cz

www.gerych.cz

kontaktni osoba:

Marek Gerych
mob: +420 728 740 522

E-mail:marekgerych@gmail.com
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